UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

V/v định mức kinh tế - kỹ
thuật thu gom, vận chuyển và
xử lý chất thải rắn sinh hoạt

                              Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 573/BTNMT-KSONMT ngày

25/01/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn định mức kinh
tế - kỹ thuật thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn sinh hoạt (có văn bản
kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, nghiên cứu Văn bản nêu trên
và các quy định của pháp luật, tham mưu đề xuất UBND tỉnh ban hành định
mức, đơn giá về quản lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn theo đúng quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCTTT N. T. Thanh (báo cáo);

- Sở Tài chính;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K10, K17

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

765 30 01